平成20年2月15日

各      位

東京都練馬区豊玉北６丁目１５番１４号

　当社は、平成２０年２月１５日開催の取締役会において、下記のとおり、本店を移転することを

決議し、平成２０年６月下旬開催予定の当社定時株主総会に定款一部変更の件にて付議する

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

1.新本店所在地 群馬県太田市新田早川町３番地

   (上記は、当社新田工場所在地であります。)

2.移　転　日

3.移転の理由 当社は、平成８年４月８日から現在まで、本社を東京都練馬区

豊玉北６丁目１５番１４号としてまいりましたが、事業の合理化を

図るため、上記住所に移転する次第であります。

4.そ　の　他 上記移転は、平成２０年６月下旬開催予定の当社第１１２回定時

株主総会にて付議される定款一部変更の件が承認されることを

条件とします。

　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

（TEL．0276－56－7320）

平成２０年７月１日

澤藤電機株式会社

代表取締役社長　高田　清志

（コード番号 ６９０１ 東証第１部）

問合せ先  総務人事部長　茂木 幸雄

本店移転に関するお知らせ

記